



2411200293970001

کانال خبری همدان پیام در تلگرام | t.me/hamedanpayam | کانال نیازمندی‌های روزنامه در تلگرام telegram.me/bazarehamedan

پیام تاریخ، تمدن و فرهنگ مادستان | ISSN: 2322-4665

افزایش ۳۰ درصدی کرایه‌های بین شهری

شهرک بنکداران همدان در مرحله بهره‌برداری

کشف ۳۸ قلم اشیاء اصل و بدل تاریخی در ۳ ماهه نخست ۱۴۰۱

هشدار جدی سوپر انقلابی‌ها تهدید جدید توسعه استان

پاداشت روز

اقتصاد

گردشگری

فرهنگ

همدان پیام

روزنامه

www.HamedanPayam.com

چهارشنبه ۱۵ تیر ۱۴۰۱ • ۶ ذی الحجه ۱۴۴۳ • ۶ جولای ۲۰۲۲
سال نوزدهم • شماره ۴۳۵۳ • ۸ صفحه روزنامه • ۱۰۰۰۰ تومان

شهردار تویسرکان خبر داد

افتتاح بزرگ‌ترین آبنمای کف خشک هارمونیک موزیکال غرب کشور

شهردار پایتخت سفال ایران: لالچین را جهانی بینیم

سفالگری در کارگاههای شهر جهانی لالچین، همدان

بیش از ۵۰ درصد تراکتورها بالای ۳۰ سال عمر دارند

کشاورزان در صف خرید تراکتور

اصلاح دوربرگردان شهرک‌مدنی آغاز شد

دست صالحان بر دوربرگردان مرگ

ضربه مهلک شورای شهر به فوتبال استان

نریک و تهیت

جناب آقای دکتر رضا بهراملو

سرپرست محترم سازمان جهاد کشاورزی استان همدان

بدینوسیله انتصاب جنابعالی در سمت جدید که نشان از تعهد و درایت شما دارد را صمیمانه تبریک و تهیت عرض نموده، امیدواریم در پناه الطاف الهی در راه خدمت به تولیدکنندگان و بهره‌برداران بخش کشاورزی استان همدان، پایتخت تاریخ و تمدن ایران زمین همواره موفق و سربلند باشید.

حسین مولایی - نماینده بنیاد ملی گندمکاران کشور در استان همدان

تقدیر و تشکر

برادر گرامی جناب آقای احمد رضا قبادی

مدیر محترم حراست بهزیستی استان همدان

ضمن عرض ادب و احترام بدینوسیله بیش از ۳ هزار نفر از اعضای تعاونی چند منظوره یاوران از طریق این نامه سرگشاده مراتب سپاس و قدردانی خود را از زحمات صادقانه و پیگیری‌های خالصانه شما در مسیر ابهام زدایی از عملکرد ۳۰ ساله تعاونی مذکور اعلام می‌داریم و از خداوند منان برای شما برادر گرانقدر که علی‌رغم مشغله کاری زیاد متعهدانه و خستگی‌ناپذیر سهامداران بی‌پناه را تا زمان حصول نتیجه و استیفای حقوق خود همراه هستید، موفقیت و حسن عاقبت را خواستاریم. به امید آنکه به زودی شما را در جایگاه‌های بالاتر ببینیم و فرصتی فراهم شود تا دیگر هموطنان نیز از توان و تعهد کاری شما بهره‌مند شوند و طعم تکریم واقعی ارباب رجوع را بچشند.

به امید آرزو

ارادتمند شما جمع کثیری از سهامداران تعاونی چند منظوره یاوران

نریک و تقدیر

ریاست محترم دادگستری کل استان همدان جناب آقای دکتر عدالتخواه

با عرض سلام و آرزوی توفیق الهی برای حضرتعالی و همه خدمتگزاران صدیق به نظام اسلامی، بدینوسیله مراتب تقدیر خویش را از حسن انتخاب حضرتعالی در انتصاب فرزند خلفی از سلاله پاک پیامبر اعظم (ص)، جناب آقای سید مرتضی موسوی به عنوان ریاست جدید دادگستری شهرستان تویسرکان به محضر تان اعلام و از درگاه خداوند منان برای ایشان که مظهر تلاش، ولایتمداری و قانونمندی می‌باشند، توفیق روزافزون در ظل توجهات حضرت ولیعصر (عج) مسألت می‌نمایم.

جمعی از خانواده شهداء، ایثارگران و جانبازان شهرستان نهاوند

چاپ لیبل، سلفون و لفاف‌های بسته‌بندی بدون سیلندر و کلیشه

تیراژ دلخواه | تحویل فوری | تحویل بصورت پاکت و رول

- لیبل‌های پشت چسب دار (صدفی، کاغذ، متالایز، ترنس پرنٹ، هات ملٹ و...)
- لیبل شیرینک به صورت روده و شیت شده
- لفاف‌های یک لایه تا چند لایه (OPP, CPP, BOPP, متالایز، ساشه متالایز و آلومینیوم، کاغذ و...)
- خدمات تکمیلی (پاکت‌سازی، طلا، دایکات، لمینت، بانچ و...)
- پاکت‌سازی (سه طرف دوخت، بغل کاست، ایزی اوپن، جعبه و مقوا)

مشاوره • ایده پردازی • طراحی حرفه‌ای • مدل سازی • چاپ و بسته‌بندی

چرا تیم طراحی ما؟

- از مشاورین و هنرمندان حرفه‌ای گرافیک استفاده می‌کنیم
- طراحان ما با اصول برندینگ آشنایی کامل دارند
- قیمت‌های مناسب برای طراحی ارائه کرده ایم
- خلاقیت در طراحی، ویژگی اصلی ما است
- طراحی زیبا، شیک و مدرن به شما ارائه می‌دهیم
- سرعت در ارائه خدمات در کنار کیفیت بالا از خصوصیات ما است
- موفقیت مشتری برای ما اهمیت دارد
- شناخت به علم و تکنولوژی روز دنیا داریم

دفتر مرکزی: همدان، خیابان مهدیه، ساختمان پیام
چاپخانه: همدان، شهرک صنعتی بهاران، خیابان صنعت، خیابان نهم

همراه چاپخانه

۰۹۱۸ ۳۱۴ ۸۱۸۸
۰۸۱-۳۴۵۸۶۶۴۹
۰۹۲۱-۰۸۰۹۳۱۳
@anichap.co
www.anichap.com

هنر را اسکن کنید

کنار شما هستیم در

@hamedanpayam

www.hamedanpayam.com

همدان پیام روزنامه

شهردار تویسرکان خبر داد

افتتاح بزرگترین آبنمای کف خشک هارمونیک موزیکال غرب کشور



«شکوفه رنجبر

پس از مدت‌ها معضل ترافیکی شهرک‌مدنی که پرجمعیت‌ترین شهرک شهرستان محسوب می‌شود، حل‌شد. این ترافیک سرسام‌آور که به‌دلیل وجود یک دوربرگردان شکل می‌گرفت در ساعات مختلف روز موجب شده‌بود که این محور با ترافیک همراه باشد، افزون براین، حرکت سپر به‌سپر ماشین‌ها سبب بروز تصادفات سنگین منجر به جرح و فوت نیز شده بود. حالا اما پس از سال‌های متمادی در کمیسیون عمرانی شورا، تصمیم به اجرای این دور برگردان گرفته‌شد و قرار است عملیات اصلاحیه آن در چند روز آینده آغاز شود.

این شرایط در حالی است که استفاده از دوربرگردان به جای تقاطع چراغدار بیشتر به نواحی کم‌ترافیک و با سرعت پایین محدود می‌شود و در بلوارهای پرتردد شهری چندان جایز نیست زیرا موجب کاهش ناگهانی سرعت وسایل نقلیه در باند سرعت و نیز تغییر مسیر ناگهانی وسایل از باند کم‌سرعت به باند پرسرعت خواهد‌شد. در نتیجه، افزون‌بر کاهش سرعت متوسط جابه‌جایی‌های شهری، موجب تصادفات شدید هم می‌شود.

بر همین اساس ساکنان شهرک‌مدنی که در این مدت از مشکلات ترافیکی اتفاق‌افتاده از این دوربرگردان آسیب دیده‌اند، می‌گویند: از اینکه در نهایت تصمیم به اصلاح آن شده خوشحالمیم اما در این سال‌ها نابلندی برخی کارشناسان در خصوص ایسن دوربرگردان هزینه‌های جانی و مالی زیادی برای اهالی منطقه به جا گذاشته است.

رضا یکی از کسبه شهرک مدنی است و می‌گوید: من برای اینکه از مسیر منزل شخصی‌ام که دور از شهرک است به مغازه‌ام بیایم هر روز مجبور هستم این دوربرگردان را دور بزنم و همیشه پشت ترافیک آن گیر می‌کنم، همین چند ماه پیش بود که در این مسیر تصادف شدیدی کردم که مجبور شدم برای جبران خسارت ماشینم هزینه‌ای

حدود ۴ میلیون پرداخت‌کنم که برایم به‌واقع سنگین بود.

این درحالی است که افزون بر اهالی، دانشجویان دانشگاه‌آزاد که مجبور هستند از این محور تردد داشته باشند هم نسبت به موقعیت‌مکانی ایسن دوربرگردان ناراضی هستند و می‌گویند: ایسن دوربرگردان یک معضل اساسی در این منطقه است، بارها به‌دلیل تصادفاتی که رخ داده پشت این دوربرگردان گیر افتاده‌ایم و کلاس‌هایمان دیر شده‌است، این اتفاق‌ها خصوص در زمان امتحانات برایمان استرس‌زاست و یک نگرانی جدی است.

آن‌ها همچنین تأکید دارند که در این مسیر بارها تصادف همکلاسی‌هایشان را شاهد بوده‌اند که حتی در مواردی موجب مصدومیت جدی آن‌ها و بستری شدنشان شده‌است.

در همین خصوص رئیس کمیسیون عمرانی شهرداری گفت: باتوجه به حجم بالای درخواست‌ها و گزارش تصادفات از شهرک مدنی که بیشتر به‌دلیل موقعیت اشتباه طراحی‌شده دوربرگردان بود بعد از بررسی و نظرات کارشناسی انجام‌شده و آماربرداری‌ها تعیین‌شد تا این دوربرگردان اصلاح شود. مهدی حیدری در گفت‌وگو با همدان‌پام افزود: بارها اصلاح این مسیر خواسته رسانه‌ها و مردم بود که بزودی با موافقتی که شهرداری کرده‌است عملیات اصلاح آن انجام می‌شود.

وی افزود: یکی از عواقب جهش جمعیتی و تراکم بالای جمعیت و بسا توجه به مهاجرپذیر شدن شهرستان، مسئله ترافیک در خیابان‌های اصلی می‌باشد که نیازمند توجه و رسیدگی جدی است.

وی با بیان اینکه حوزه ترافیک شهر همدان با مشکلات اساسی و روبه‌فرونی مواجه است، اظهارکرد: متأسفانه گروه‌های ترافیکی امروز این شهر به مراتب بیشتر و آزاردهنده‌تر از ده سال گذشته شده، حتی مدل ترافیکی از شرایط‌های اصلی به معابر فرعی و محلات درونی محلات گسترش یافته‌است.

اصلاح دوربر گردان شهرک‌مدنی آغاز شد

دست صالحان بر دوربر گردان مرگ



تنگناي همدان پيام

طرح "موتوریار" در همدان اجرا می‌شود

رئیس پلیس راهنمایی و رانندگی شهرستان همدان از اجرای طرح "موتوریار" در همدان خبر داد.
فرخ جمالی با اعلام این خبر افزود: این طرح از دوشنبه ۱۳ تیرماه در سطح شهر همدان انجام شده و هدف از اجرای آن فرهنگسازی و اعمال قانون به شیوه متفاوت برای موتورسواران متخلف است.
رئیس پلیس راهور شهرستان همدان ادامه داد: در این طرح، موتورسیکلت‌های متخلف به مدت ۲ ساعت توقیف می‌شود، افزون بر اینکه موتورسواران به کمک پلیس می‌آیند تخلفی که کرده‌اند نیز اغناسازی می‌شود.
جمالی درباره تردد موتورسواران در پیاده‌راه‌های همدان هم بیان‌کرد: این طرح در پیاده‌راه‌های میدان امام(ره)، خیابان اکباتان و بوعلی نیز اجرا می‌شود و امیدواریم کار فرهنگی خوبی در این رابطه انجام شود.
وی در رابطه با طرح حذف سواره از پیاده‌راه اکباتان به منظور جهانی‌شدن هگمتانه نیز مطرح کرد: تمام کارهای این طرح آماده شده و در حال جمع‌بندی نهایی هستیم، با اینکه پس از برطرف شدن مواردی مانند تملک پناه‌ای موجود و مسائل مربوط به بازار، طرح بزودی اجرا خواهد‌شد.

قوت ۸ نفر در اثر حوادث غرق‌شدگی در همدان

سختگوی پزشکی قانونی استان از فوت ۸ نفر همدانی در اثر غرق‌شدگی در سالجاری خبر داد.
به گزارش روابط عمومی پزشکی قانونی همدان، علیرضا صارمی اظهار کرد: در ۳ ماه ابتدای سال، ۵ مورد غرق‌شدگی در استان به ثبت رسیده‌است که متأسفانه در تیرماه نیز شاهد ۳ مورد دیگر بوده‌ایم.
وی با بیان اینکه در مدت مشابه سال‌گذشته ۷ مورد غرق‌شدگی به ثبت رسیده و روند افزایشی است، عنوان کرد: آمار مرگ و میر ناشی از غرق‌شدگی استان در سال‌گذشته نیز نسبت به سال ۹۹ با ۲ برابر افزایش از ۱۲ نفر به ۲۴ نفر شامل ۲۳ مرد و یک زن رسید.
سختگوی پزشکی قانونی استان با هشدار به خانواده‌ها در مراقبت از فرزندان خود به‌ویژه اینکه فصل گرما است و ممکن است اقدام به آب تنی در استخرها کنند گفت: در چند روز گذشته، جوان ۱۸ ساله‌ای برای راهی‌ای از گرمای هوا به آب‌تنی در استخر باغی در شهرستان رزن اقدام‌کرده بود که متأسفانه جان خود را از دست‌داد.
وی افزود: این درحالی بود که نیروهای امدادی، سریع در محل حادثه حضور یافته و اقدامات درمانی اولیه را انجام دادند، اما متأسفانه کارساز نبود و باید از اقدامات حادثه‌خیز جلوگیری شود.

رأی دادگاه

در خصوص تقاضای محکوم علیه آقای حسـین رجـبی فرزند علی محمد با وکالت خانم هانیه اصلانی فریـسار دائر بر اعمال ماده ۴۴۲ قانون آیین دادرسی کیفری نسبت به دادنامه شماره ۱۴۰۱/۲۸۳۹۰۰۰۰۶۰۵۸۲۹ – ۱۴۰۱/۲۸۳۹۰۰۰۰۶۰۵۸۲۹ صادره از شعبه اول دادگاه انقلاب اسلامی شهرستان همدان که به موجب آن بابت نگهداری ۱۶ گرم و ۲۰ سـانـت هـروئین و تحمل ده سال و چهار ماه حبس تعزیری و تحمل سی و سه ضربه شلاق تعزیری و پرداخت مبلغ سیصد و بیست و چهار میلیون ریال جزای نقدی به نفع صندوق دولت محکوم گردیده است. نظر به اینکه محکوم علیه در مهلت تجدیدنظرخواهی تقاضای خود را مبنی بر اعمال ماده مذکور تقدیم نموده و نماینده دادستان محترم نیز به شرح فوق اظهار نموده نسبت به دادنامه صادره اعتراضی ندارد. با وصف مراتب شرایط و ارکان درخواست فراهم می باشد. بنابراین دادگاه در اجرای ماده مذکور مجازات تعیین شده محکوم علیه را در دادنامه موصوف به تحمل هشتـت سال حبس تعزیری و تحمل بیست و پنج ضربه شلاق تعزیری و پرداخت مبلغ دیوبست و چهل و پنج میلیون ریال جزای نقدی تخفیف می دهد. رأی صادره قطعی است. (م الف ۵۸۸)

رئیس شعبه اول دادگاه انقلاب اسلامی همدان – حسین نظری

رأی دادگاه

در خصوص تقاضای محکوم علیه آقای میناق مرادی فرزند شمس اله دائر بر اعمال ماده ۴۴۲ قانون آیین دادرسی کیفری نسبت به دادنامه شماره ۱۴۰۱/۲۸۳۹۰۰۰۰۶۹۰۴۴۱ – ۱۴۰۱/۲۸۳۹۰۰۰۰۶۹۰۴۴۱ صادره از شعبه اول دادگاه انقلاب اسلامی شهرستان همدان که به موجب آن بابت وارد کردن مواد مخدر به داخل زندان به میزان ۷ گرم هروئین و ۴۰ سـانـت شیشه برای مر تبـه دوم به تحمل هشت سال و ده ماه حبس تعزیری و تحمل شصت و چهار ضربه شلاق تعزیری و پرداخت مبلغ چهارصد و شصت و دو میلیون ریـسـال جزای نقدی به نفع صندوق دولت محکوم گردیده است. نظر به اینکه محکوم علیه در مهلت تجدیدنظرخواهی تقاضای خود را مبنی بر اعمال ماده مذکور تقدیم نموده و نماینده دادستان محترم نیز به شرح فوق اظهار نموده نسبت به دادنامه صادره اعتراضی ندارد. با وصف مراتب شرایط و ارکان درخواست فراهم می باشد. بنابراین دادگاه در اجرای ماده مذکور مجازات تعیین شده محکوم علیه را در دادنامه موصوف به تحمل شش سال و هشت ماه حبس تعزیری و تحمل پنجاه ضربه شلاق تعزیری و پرداخت مبلغ سیصد و پنجاه میلیون ریال جزای نقدی تخفیف می دهد. رأی صادره قطعی است. (م الف ۵۸۸)

رئیس شعبه اول دادگاه انقلاب اسلامی همدان – حسین نظری

رأی دادگاه

در خصوص درخواست تخفیف آقای محمد رجـبی فرزند مختار نسبت به دادنامه شماره ۱۴۰۱/۲۸۳۹۰۰۰۰۶۳۵۲۸۲ – ۱۴۰۱/۰۱/۲۳/۱۴۰۱ صادره از این شعبه که به موجب آن، متهم به اتهام نگهداری هشت گرم و ده سانت هروئین، به تحمل ۷۲ ماه حبس تعزیری، پرداخت ۲۵۶ میلیون ریال جزای نقدی در حق صندوق دولت و تحمل ضربه ضربه شلاق تعزیری محکوم شده است و دادستان محترم در مهلت و فرجه قانونی نسبت به رأی صادره اعتراض نکرده است و محکوم علیه نیز در مهلت قانونی تجدیدنظرخواهی خود را ساقط کرده است. لذا مستنداً به ماده ۴۴۲ قانون آیین دادرسی کیفری و رأی وحدت رویه ۷۷۲ مورخه ۱۳۹۷/۰۹/۰۲ این دادگاه حبس را به ۵۵ ماه و جزای نقدی را به ۲۷۰ میلیون ریال و شلاق را به ۴۰ ضربه تقلیل و کسر می نماید. رأی صادره قطعی می باشد. (م الف ۵۸۸)

رئیس شعبه دوم دادگاه انقلاب دادگستری همدان

آیت اله اسماعیلی

رأی دادگاه

در خصوص درخواست تخفیف آقای محمد زینلی فرزند یقین علی نسبت به دادنامه شماره ۱۴۰۱/۲۸۳۹۰۰۰۰۶۳۱۵۵۸ – ۱۴۰۱/۰۲/۲۳/۱۴۰۱ صادره از این شعبه که به موجب آن، متهم به اتهام نگهداری شصت و پنج سانت شیشه و ده گرم و هشتاد سانت هروئین، به تحمل ۵ سال حبس تعزیری، پرداخت ۴۴۵ میلیـسـون ریـال جزای نقدی در حق صندوق دولت و تحمل ۵۹ ضربه شلاق تعزیری محکوم شده است و دادستان محترم در مهلت و فرجه قانونی نسبت به رأی صادره اعتراض نکرده است و محکوم علیه نیز در مهلت قانونی تجدیدنظرخواهی خود را ساقط کرده است. لذا مستنداً به ماده ۴۴۲ قانون آیین دادرسی کیفری و رأی وحدت رویه ۷۷۲ مورخه ۱۳۹۷/۰۹/۰۲ ایـسن دادگاه حبس را به ۴ سال و جزای نقدی را به ۳۳۰ میلیون ریال و شـلاق را به ۵۰ ضربه تقلیل و کسر می نماید. رأی صادره قطعی می باشد. (م الف ۵۸۸)

رئیس شعبه دوم دادگاه انقلاب دادگستری همدان

آیت اله اسماعیلی

رأی دادگاه

در خصوص درخواست تخفیف آقای مرتضی مسیبی رنجبر فرزند محمد با وکالت تسخیری خانم الهه پناهی نسبت به دادنامه شماره ۱۴۰۱/۲۸۳۹۰۰۰۰۶۳۴۱۷۰ – ۱۴۰۱/۰۲/۲۳/۱۴۰۱ صادره از این شعبه که به موجب آن، متهم به اتهام نگهداری سسی و یک گرم هروئین و هفده گرم شیشه، به تحمل ۱۷ سال و ۴ ماه حبس تعزیری، پرداخت یک میلیارد و هشتصد و سی میلیون ریال جزای نقدی در حق صندوق محکوم شده است و دادستان محترم در مهلت و فرجه قانونی نسبت به رأی صادره اعتراض نکرده است و محکوم علیه نیز در مهلت قانونی تجدیدنظرخواهی خود را ساقط کرده است. لذا مستنداً به ماده ۴۴۲ قانون آیین دادرسی کیفری و رأی وحدت رویه ۷۷۲ مورخه ۱۳۹۷/۰۹/۰۲ این دادگاه حبس را به ۱۳ سال و جزای نقدی را به یک میلیارد و چهارصد میلیون ریال تقلیل و کسر می نماید. رأی صادره قطعی می باشد. (م الف ۵۸۸)

رئیس شعبه دوم دادگاه انقلاب دادگستری همدان

آیت اله اسماعیلی

رأی دادگاه

در خصوص درخواست تخفیف آقای مهدی اسدیگی فرزند ابوالحسن نسبت به دادنامه شماره ۱۴۰۱/۲۸۳۹۰۰۰۰۶۱۴۶۶ – ۱۴۰۱/۰۲/۲۹/۱۴۰۱ صادره از این شعبه که به موجب آن، متهم به اتهام نگهداری دو گرم و هفتاد سانتی گرم هروئین و دو گرم و هشتاد سانت شیشه به تحمل ۴ سال حبس تعزیری، پرداخت ۲۹۵ میلیون ریال جزای نقدی در حق صندوق دولت و تحمل ۲۶ ضربه شلاق تعزیری محکوم شده است و دادستان محترم در مهلت و فرجه قانونی نسبت به رأی صادره اعتراض نکرده است و محکوم علیه نیز در مهلت قانونی تجدیدنظرخواهی خود را ساقط کرده است. لذا مستنداً به ماده ۴۴۲ قانون آیین دادرسی کیفری و رأی وحدت رویه ۷۷۲ مورخه ۱۳۹۷/۰۹/۰۲ این دادگاه حبس متهم را به سه سال و جزای نقدی را به ۲۲۵ میلیون ریال و شلاق را به ۳۰ ضربه تقلیل و کسر می نماید رأی صادره قطعی می باشد. (م الف ۵۸۸)

رئیس شعبه دوم دادگاه انقلاب دادگستری همدان

آیت اله اسماعیلی

رأی دادگاه

در خصوص درخواست تخفیف آقای سجاد نادرپگی فرزند هاشم با وکالت آقای بهمن مثنـا نسبت به دادنامه شماره ۱۴۰۱/۲۸۳۹۰۰۰۰۶۷۹۹۲۱ – ۱۴۰۱/۲۸۳۹۰۰۰۰۶۷۹۹۲۱ صادره از این شعبه که به موجب آن، متهم به اتهام نگهداری نوزده گرم شیشه و سیزده گرم هروئین، به تحمل ۱۵ سال و ۳ ماه حبس تعزیری، پرداخت یک میلیارد و پانصد و پنجاه میلیون ریال جزای نقدی در حق صندوق دولت محکوم شـده است و دادستان محترم در مهلت و فرجه قانونی نسبت به رأی صادره اعتراض نکرده است و محکوم علیه نیز در مهلت قانونی تجدیدنظرخواهی خود را ساقط کرده است. لذا مستنداً به ماده ۴۴۲ قانون آیین دادرسی کیفری و رأی وحدت رویه ۷۷۲ مورخه ۱۳۹۷/۰۹/۰۲ این دادگاه حبس را به ۱۳۸ ماه، جزای نقدی را به یک میلیارد و دویست میلیون ریال تقلیل و کسر می نماید به رأی صادره قطعی است. (م الف ۵۸۸)

رئیس شعبه دوم دادگاه انقلاب دادگستری همدان

آیت اله اسماعیلی

رأی دادگاه

در خصوص درخواست تخفیف آقای رضا خدایارزاده فرزند حسن نسبت به دادنامه شماره ۱۴۰۱/۲۸۳۹۰۰۰۰۶۷۹۹۲۱ – ۱۴۰۱/۰۳/۰۳/۱۴۰۱ صادره از این شعبه که به موجب آن، متهم به اتهام نگهداری شش گرم هروئین، به تحمل ۶۶ ماه حبس تعزیرسی، پرداخت ۳۰۶ میلیون ریال جزای نقدی در حق صندوق دولت و تحمل ۳۸ ضربه شلاق تعزیری محکوم شده است و دادستان محترم در مهلت و فرجه قانونی نسبت به رأی صادره اعتراض نکرده است و محکوم علیه نیز در مهلت قانونی تجدیدنظرخواهی خود را ساقط کرده است. لذا مستنداً به ماده ۴۴۲ قانون آیین دادرسی کیفری و رأی وحدت رویه ۷۷۲ مورخه ۱۳۹۷/۰۹/۰۲ این دادگاه حبس متهم را به ۵۰ ماه و جزای نقدی را به ۲۳۰ میلیون ریال و شلاق را به ۳۰ ضربه تقلیل و کسر می نماید. رأی صادره قطعی می باشد. (م الف ۵۸۸)

رئیس شعبه دوم دادگاه انقلاب دادگستری همدان

آیت اله اسماعیلی

رأی دادگاه

در خصوص تقاضای محکوم علیه آقای سعید فرمانی فرزند محمد با وکالت آقای جواد شـربـتی دائر بر اعمال ماده ۴۴۲ قانون آیین دادرسی کیفری نسبت به دادنامه شماره ۱۴۰۱/۲۸۳۹۰۰۰۰۵۴۷۲۰۶ – ۱۴۰۱/۰۳/۲۶/۱۴۰۱ صادره از شعبه اول دادگاه انقلاب اسلامی شهرستان همدان که به موجب آن بابت نگهداری مواد مخدر ۱۵۰ گرم و ۴۰ سـانـت شیشه و ۶۳ گرم و ۹۰ سانت هروئین به تحمل بیست و شش سال حبس تعزیری و پرداخت مبلغ سه میلیارد ریال جزای نقدی به نفع صندوق دولت محکوم گردیده است. نظر به اینکه محکوم علیه در مهلت تجدیدنظرخواهی تقاضای خود را مبنی بر اعمال ماده مذکور تقدیم نموده و نماینده دادستان محترم نیز به شرح فوق اظهار نموده نسبت به دادنامه صادره اعتراضی ندارد با وصف مراتب شرایط و ارکان درخواست فراهم می باشد. بنابراین دادگاه در اجرای ماده مذکور مجازات تعیین شده محکوم علیه را در دادنامه موصوف به تحمل بیست سال حبس تعزیری و پرداخت مبلغ دو میلیارد و سیصد میلیون ریال جزای نقدی تخفیف می دهد. رأی صادره قطعی است. (م الف ۵۸۸)

رئیس شعبه اول دادگاه انقلاب اسلامی همدان

حسین نظری

رأی دادگاه

در خصوص تقاضای محکوم علیه آقای حمیدرضا احمدی قانع فرزند جانعلی با وکالت خانم افسانه زارع دائر بر اعمال ماده ۴۴۲ قانون آیین دادرسی کیفری نسبت به دادنامه شماره ۱۴۰۱/۲۸۳۹۰۰۰۰۶۹۲۸۸۹ – ۱۴۰۱/۰۲/۲۳/۱۴۰۱ صادره از شعبه اول دادگاه انقلاب اسلامی شهرستان همدان که به موجب آن بابت نگهداری ۱۰ گرم و ۱۰ سـانـت هـروئین و ۱۰ گرم و ۶۵ سانت شیشه بار دوم به تحمل هفده سال و ده ماه حبس تعزیری و با احتساب ایام بازداشت قبلی و تحمل شصت و نه ضربه شلاق تعزیری و پرداخت مبلغ ششصد و بیست و دو میلیون و پانصد هزار ریال جزای نقدی در حق صندوق دولت محکوم گردیده است. نظر به اینکه محکوم علیه در مهلت تجدیدنظرخواهی تقاضای خود را مبنی بر اعمال ماده مذکور تقدیم نموده و نماینده دادستان محترم نیز به شرح فوق اظهار نموده نسبت به دادنامه صادره اعتراضی ندارد با وصف مراتب شرایط و ارکان درخواست فراهم می باشد. بنابراین دادگاه در اجرای ماده مذکور مجازات تعیین شده محکوم علیه را در دادنامه موصوف به تحمل سیزده سال و شش ماه حبس تعزیری و تحمل پنجاه و پنج شلاق تعزیری و پرداخت مبلغ چهارصد و هفتاد میلیون ریال جزای نقدی تخفیف می دهد. رأی صادره قطعی است. (م الف ۵۸۸)

رئیس شعبه اول دادگاه انقلاب اسلامی همدان – حسین نظری

رأی دادگاه

در خصوص تقاضای محکـوم علیه آقای رسـتم فرهادی فرزند علی دائر بر اعمال ماده ۴۴۲ قانون آیین دادرسی کیفری نسبت به دادنامه شماره ۱۴۰۱/۲۸۳۹۰۰۰۰۷۵۶۵۷۸ – ۱۴۰۱/۰۳/۲۶/۱۴۰۱ صادره از شعبه اول دادگاه انقلاب اسلامی شهرستان همدان که به موجب آن بابت نگهداری مواد مخدر ۱۰ گرم و ۵۰ سانت شیشه و ۵ گرم و ۲۰ سانت هروئین به تحمل پنج سال و هشت ماه حبس تعزیری و تحمل چهل ضربه شلاق تعزیری و پرداخت مبلغ دویست و هشتاد و پنج میلیون ریال جزای نقدی به نفع صندوق دولت محکوم گردیده است. نظر به اینکه محکوم علیه در مهلت تجدیدنظرخواهی تقاضای خود را مبنی بر اعمال ماده مذکور تقدیم نموده و نماینده دادستان محترم نیز به شرح فوق اظهار نموده نسبت به دادنامه صادره اعتراضی ندارد با وصف مراتب شرایط و ارکان درخواست فراهم می باشد. بنابراین دادگاه در اجرای ماده مذکور مجازات تعیین شده محکوم علیه را در دادنامه موصوف به تحمل چهار سال و چهار ماه حبس تعزیری و تحمل سی ضربه شلاق تعزیری و پرداخت مبلغ دویست و بیست میلیون ریال جزای نقدی تخفیف می دهد. رأی صادره قطعی است. (م الف ۵۸۸)

رئیس شعبه اول دادگاه انقلاب اسلامی همدان

حسین نظری

۵۰ درصد تراکتورها بالای ۳۰ سال عمر دارند

کشاورزان در صف خرید تراکتور



محمدکرم مرادی افزود: ماه‌جاری یک نمایندگی فروش تراکتور در اسدآباد افتتاح شد که این نمایندگی در زمینی به مساحت ۵۰۰ متر مربع با اعتباری افزون بر ۱۵ میلیارد تومان بهره‌برداری رسید.

وی گفت: پیش از راه‌اندازی این نمایندگی کشاورزان اسدآبادی برای انجام امور خود، به شهرستان‌های اطراف مراجعه داشتند که به همین سبب جذب سهمیه تراکتور شهرستان کم بود.

مرادی با بیان اینکه با راه‌اندازی این نمایندگی مشکل شهرستان برطرف شده و کشاورزان به‌راحتی به خدمات پس از فروش دسترسی دارند، اظهار کرد: با افتتاح ایسن نمایندگی، گروه تراکتورسازی ایران (تبریز) در شهرستان با اشتغال ۱۵ نفر مستقیم و غیرمستقیم شامل فروش و خدمات پس از فروش و لوازم‌بدکی تمامی تراکتورهای ITM در حال حاضر فعالیت دارد.

ص.ر. یکی از کشاورزان اسدآبادی، به ما گفت: حدود ۴ سال است در صف خرید تراکتور هستم و تراکتور خودم با ۲۷ سال سن توان کار را ندارد.

م.ک یکی دیگر از کشاورزان اسدآبادی، گفت: سهمیه تراکتور اسدآباد باید افزایش پیدا کند. در روستای ما حدود ۱۰ تراکتور بالای ۴۰ سال وجود دارد که عمر آنها به پایان رسیده است.

در سال‌های آینده بازارهای کشاورزی جهان با طیف گسترده‌ای از چالش‌ها مواجه خواهند شد و بخش کشاورزی ستنی را با ریسک‌های بالا مواجه خواهد ساخت و گسترش بیماری‌ها، افزایش مقاومت در برابر مواد ضد میکروبی، پاسخ‌های مقرراتی به تکنیک‌های جدید کاشت، بی‌ثباتی‌های رویه افزایش، پیرامون توافقات تجاری میان بازیگران اصلی بازارهای جهانی کشاورزی، بالاگرفتن تنش‌ها در جنگ تجاری و... از جمله این ریسک‌ها هستند.

در واقع باید به فکر افزایش بهره‌وری و بازدهی کشاورزان باشیم که در این راستا، مایشینی شدن کشاورزی می‌تواند تا حدود زیادی این فعالیت را برای بهره‌برداران، اقتصادی کند.

دولت می‌تواند با اجرای طرح تعویض تراکتورهای فرسوده کشاورزی، به صورت گسترده این مشکل کشاورزان را حل نماید.

آمار جاماندگان از تحصیل زیاد شد

به گزارش تسنیم، حجت‌الاسلام احمدحسین فلاحی با بیان اینکه عشایر به صورت فصلی مهاجرت دارند و معلمی برای آن‌ها در نظر گرفته نشده بود، تصریح کرد: با توجه به بازگشت عشایر به استان، توجه به آموزش عشایر را مورد نظر قرار دهیم. نماینده مردم همدان در مجلس شورای اسلامی گفت: چادرهای آموزشی برای عشایر برپا شده و مربیان جهادی هم مشغول به کار شده‌اند. فلاحی با تأکید بر اینکه هدف مسا بازگرداندن

در دولت قبلی به ویژه در دوران کرونا، آموزش عشایر رها شده بود و بسیاری از آن‌ها از تحصیل باز ماندند.

عضو کمیسیون آموزش، تحقیقات و فناوری مجلس با اشاره به کمبود ۲۲۰ هزار معلم و ۵۰ هزار نیروی پشتیبانی در وزارت آموزش و پرورش گفت: کلاس‌های بدون معلم یک ضعف بسیار بزرگ است.

هم‌افزایی اداره کل بهزیستی و سپاه استان در راستای ضرورت مدیریت و مقابله با آسیب‌های اجتماعی توسعه می‌یابد.

مدیرکل بهزیستی استان در دیدار با فرمانده سپاه انصارالحسین(ع) تعامل و همکاری سپاه استان و بهزیستی را در سطح مطلوب دانست و هدف از این دیدار را ارتقا سطح همکاری‌ها، استفاده از ظرفیت سپاه در ارائه خدمات به جامعه هدف بهزیستی و قدردانی از خدمات سپاه در امر خدمت‌رسانی به توان‌خواهان زیر پوشش برشمرد.

به گزارش ایرنا، محمدمهدی شافقمندی بیان کرد: افزایش سطح خدمات و رضایتمندی جامعه هدف، خود نیازمند همکاری بیشتر با سازمان‌ها و نهادهای برون‌سازمانی است.

شافقمندی یکی از رویکردهای سازمان بهزیستی را توانمندسازی، اشتغال و مسکن

گسترش همکاری بهزیستی و سپاه با هدف کاهش آسیب‌های اجتماعی



جامعه هدف برشمرد و برنامه‌ها و اهداف پیش‌روی بهزیستی استان همدان را استفاده از ظرفیت‌های نیروهای تخصصی درون و برون‌سازمانی، بهره‌مندی از ظرفیت‌های گستریکان اجتماعی بهزیستی بسا نظارت و گسترش اثربخشی خدمات، استفاده از

بهزیستی یکی از نهادهای خاص و با اهمیت نظام به واسطه ارائه خدمات و وظایف متعدد است، اظهار کرد: حمایت و همراهی با این نهاد انقلابی یک تکلیف و وظیفه ضروری است. مظاهر مجیدی ضمن قدردانی از خدمات بهزیستی استان، همراهی و همکاری با این اداره کل را نیاز به تقاهم‌نامه و مکاتبات اداری ندانسته و آمادگی این نهاد را با هدف ارتقا سطح همکاری‌ها با این سازمان اعلام کرد.

وی با اشاره به اینکه همراهی و همکاری سپاه و بهزیستی همواره مثبت و راهگشا بوده و موجب گام‌های پایداری در بخش مددجویی شده است، افزود: سپاه استان می‌تواند در ۳ بخش گروه‌ها، محله‌ها و بسیج سازندگی سطح همکاری‌ها با بهزیستی را ارتقا دهد که این امر نیازمند پیگیری و برگزاری جلسات مستمر است.

توانمندی درون و برون‌سازمانی در کنترل و کاهش آسیب‌های اجتماعی، توانمندسازی گروه هدف و ارتقا سطح زندگی فردی و اجتماعی دانست.

فرمانده سپاه انصارالحسین(ع) استان همدان نیز در ایسن دیدار با تأکید بر اینکه سازمان

رأی دادگاه

در خصوص تقاضای محکوم علیه آقای امیرحسین اسدی فرزند علی دائر بر اعمال ماده ۴۴۲ قانون آیین دادرسی کیفری نسبت به دادنامه شماره ۱۴۰۱/۰۲/۰۱ مورخ ۱۴۰۱/۰۲/۰۱ صادره از شعبه اول دادگاه انقلاب اسلامی شهرستان همدان که به موجب آن بابت حمل ۴ گرم و ۵۵ سانت هروئین و ۳۰ سانت شیشه به تحمل پنج سال و دو ماه حبس تعزیری و تحمل سی و سه ضربه شلاق تعزیری و پرداخت مبلغ دویست و بیست و هفت میلیون ریال جزای نقدی به نفع صندوق دولت محکوم گردیده است. نظر به اینکه محکوم علیه در مهلت تجدیدنظر خواهی تقاضای خود بر اعمال ماده مذکور تقدیم نموده و نماینده دادستان محترم نیز به شرح فوق اظهار نموده نسبت به دادنامه صادره اعتراضی ندارد. با وصف مراتب شرایط و ارکان درخواست فراهم می باشد. بنابراین دادگاه در اجرای ماده مذکور مجازات تعیین شده محکوم علیه را در دادنامه موصوف به تحمل چهار سال حبس تعزیری و تحمل بیست و پنج ضربه شلاق تعزیری و پرداخت مبلغ یکصد و هفتاد و یک میلیون ریال جزای نقدی تخفیف می دهد. رأی صادره قطعی است.

(م الف ۵۸۸)

رئیس شعبه اول دادگاه انقلاب اسلامی همدان
حسین نظاری

رأی دادگاه

در خصوص درخواست تخفیف خاتم قربیا زارعی فرزند محمدرضا نسبت به دادنامه شماره ۱۴۰۰/۲۸/۰۱ مورخ ۱۴۰۰/۱۰/۱۳ صادره از این شعبه که به موجب آن، متهم به اتهام مشارکت در نگهداری هفت گرم و هشتاد سسانتی گرم هروئین، به تحمل ۶ سال حبس تعزیری، پرداخت ۳۵۰,۰۰۰,۰۰۰ ریال جزای نقدی در حق صندوق دولت و تحمل ۴۵ ضربه شلاق تعزیری محکوم شده است و دادستان محترم در مهلت و فرجه قانونی نسبت به رأی صادره اعتراض نکرده است و محکوم علیه نیز در مهلت قانونی تجدیدنظرخواهی خود را ساقط کرده است. لذا مستندا به ماده ۴۴۲ قانون آیین دادرسی کیفری و رأی وحدت رویه ۷۷۲ مورخه ۱۳۹۷/۰۹/۰۲ این دادگاه حبس متهم را به ۵ سال و جزای نقدی را به ۳۰۰ میلیون ریال و شلاق را به ۴۰ ضربه تقلیل و کسر می نماید. رأی صادره قطعی می باشد.

(م الف ۵۸۸)

رأی دادگاه

در خصوص تقاضای محکوم علیه آقای عماد لطیفی فرزند هاشم با وکالت آقای مجید عزیزی دائر بر اعمال ماده ۴۴۲ قانون آیین دادرسی کیفری نسبت به دادنامه شماره ۱۴۰۱/۰۲/۰۱ مورخ ۱۴۰۱/۰۲/۰۱ صادره از شعبه اول دادگاه انقلاب اسلامی شهرستان همدان که به موجب آن بابت نگهداری مواد مخدر ۱۷ گرم و ۶۰ سانت هروئین به تحمل شش سال حبس تعزیری و تحمل بیست ضربه شلاق تعزیری و پرداخت مبلغ دویست و بیست و هفت میلیون ریال جزای نقدی به نفع صندوق دولت محکوم گردیده است. نظر به اینکه محکوم علیه در مهلت تجدیدنظر خواهی تقاضای خود را مبنی بر اعمال ماده مذکور تقدیم نموده و نماینده دادستان محترم نیز به شرح فوق اظهار نموده نسبت به دادنامه صادره اعتراضی ندارد. با وصف مراتب شرایط و ارکان درخواست فراهم می باشد. بنابراین دادگاه در اجرای ماده مذکور مجازات تعیین شده محکوم علیه را در دادنامه موصوف به تحمل چهار سال و شش ماه حبس تعزیری و تحمل پانزده ضربه شلاق تعزیری و پرداخت مبلغ یکصد و پنجاه میلیون ریال جزای نقدی تخفیف می دهد. رأی صادره قطعی است.

(م الف ۵۸۸)

رئیس شعبه اول دادگاه انقلاب اسلامی همدان – حسین نظاری

پیام مردمی

متأسفانه برخی از موتورسواران کبودراهنگی قوانین راهنمایی و رانندگی را رعایت نمی‌کنند و از ۳ راه زمانی به سمت خیابان مطهری که یک طرفه است برخلاف جهت حرکت می‌کنند که این موضوع هم جان عابرین‌پساده را به خطر می‌اندازد هم رانندگان را دچار مشکل می‌کند.

همچنین موتورسواران متخلف نیز در خیابان، بیشتر در هنگام غروب تک‌چرخ می‌زنند و جان خود و دیگران را به خطر می‌اندازند خواهشمندم مسئولان مربوطه با این افراد برخورد جدی و قانونی داشته باشند.

***شهروندی از کبودراهنگ**

فاضلاب که به احتمال زیاد فاضلاب منطقه خضر می‌باشد از ابتدای جاده قدیم قاسم‌آباد(خیابان پاپی) تا ابتدای مرکز فرماندهی نیروی انتظامی در امتداد مسیر، به طور کامل رو باز می‌باشد و بوی نامطبوعی به‌خصوص در فصل‌های گرم، سراسر منطقه را فرامی‌گیرد. لازم به‌ذکر است که این موضوع با حضور آقای حاج بابایی و مدیران استانی نیز مطرح گردید و تصمیم بر آن شد تا عملیاتی شود ولی تاکنون اقدامی در این‌باره انجام نشده است، خواهشمندم به این موضوع رسیدگی کنید تا به‌گوش مسئولین برسد.

باایلد به اینکه پیگیری شود.

***شهروندی از همدان**

آقای اکبر بختیاری دارای شماره شناسنامه ۷۲۳ به شرح دادخواست به کلاسه ۱۱۱۰۰۱۰۰۰۷۶ از این حوزه درخواست گواهی حصر وراثت نموده و چنین توضیح داده که شادروان معصومه شفق ضیاء به شماره شناسنامه ۷۲۲ در تاریخ ۱۴۰۱/۰۶/۱۸ در قافتگاه دائمی خود بدردود زندگی گشته ورنه حین‌القول آن متوفیه منحصر است به: ۱- اکبر بختیاری به شماره شناسنامه ۷۲۳ و شماره ملی ۴۰۲۱۲۳۹۷۲۶ و متولد ۱۳۵۹/۰۶/۰۱ صادره از کبودراهنگ فرزند متوفیه، ۲- بهرام بختیاری به شماره شناسنامه ۶۰۱ و شنماره ملی ۴۰۲۱۲۳۴۸۰۱ و متولد ۱۳۵۶/۱۲/۱۴ صادره از کبودراهنگ فرزند متوفیه، ۳- اصغر بختیاری به شماره شناسنامه ۸۵ و شماره ملی ۴۰۲۳۲۴۲۰۷۶ و متولد ۱۳۶۶/۱۱/۰۲ صادره از کبودراهنگ فرزند متوفیه، ۴- مهرداد بختیاری به شماره شناسنامه ۶۰۱ و شماره ملی ۴۰۲۰۴۶۶۲۲ و متولد ۱۳۷۰/۱۰/۲۵ صادره از کبودراهنگ فرزند متوفیه، ۵- عباس بختیاری به شماره شناسنامه ۱۳ و شماره ملی ۴۰۲۲۰۷۶۹۴۴ و متولد ۱۳۱۸/۰۸/۰۶ و متولد ۱۳۱۸/۰۸/۰۶ متوفیه، ۶- رضیه بختیاری به شنماره شناسنامه ۱۱ و شماره ملی ۴۰۲۲۰۸۰۷۴۸ و متولد-۱۳۶۱/۰۹/۰۱ صادره از کبودراهنگ فرزند متوفیه، ۷- مریم بختیاری به شماره شناسنامه ۱۹ و شنماره ملی ۴۰۲۲۳۴۱۴۱۱ و متولد۱۳۶۳/۱۲/۰۲ صادره از کبودراهنگ فرزند متوفیه. اینک با انجام تشریفات مقدماتی درخواست مزبور را در کتب نوبت آگهی می‌نماید تا هر کسی اعتراضی دارد و یا وصیتنامه از متوفی نزد او باشد از تاریخ نشر نخستین آگهی ظرف یک ماه تقدیم دارد و الا گواهی صادر خواهد شد. (م‌الف ۱۸۴)

منفقودی

پروانه ساختمانی مسکونی به شماره پروانه: ۴/۵۵۸، شماره پلاک ثبتی: قطعه ۳۴ و تاریخ صدور: ۸۹/۰۷/۲۵ به آدرس: همدان- پست میدان بار،به نام تعاونی مسکن کوثر همدان منفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

نیش و نوش

هفت صبح: تله لیر برای خریداران ایرانی

می‌خوان غافلگیرمون کن!!

همشهری: پیک تابستانی کرونا در کمین است

بازم کرونا رفت دوراوش زد و برگشت سرخونه اول.

شرق: دوباره صیبا؟

دیگه شده نقل و نبات مجلس.

ایتکار: نفیس مصنوعی به برجام

کم کم داریم می‌رسیم به شوک دادن.

قدس: دور زدن سقف اجاره‌بها

سر پیچه مگه؟!

بهار: درآمد دلال‌ها در فوتبال بیشتر از جراحان مغز است

خب سختی کارشون هم بیشتر...

بیان ملی: حذف کنکور راه نجات دانش‌آموزان است

هلو پیر تو گلو!

پیشرو: خطر شیوع ویا جدی است

حالا می‌خوایم هی جدش نگیرم، شما هی جدش کنید.

رویداد امروز: پول‌های بورسی در راه بازار مسکن

بدون شرع!!

ستاره صبح: صعود دلار به کانال ۳۲ هزارتومان

روغن کاریش کنید که صدا نده.

کانات: پایان خریدهای هیجانی دلار

خیلی دیگه هیجانیش نکنید، قند خوشن میوفته.

مواجهه اقتصادی: حرکت بورس روی ریل نوسان

ریل‌گذاریش کردن از مسیر مستقیم بره که به موقع از دسترس خارج نشه.

رأی دادگاه

در خصوص درخواست تخفیف خاتم قربیا زارعی فرزند محمدرضا نسبت به دادنامه شماره ۱۴۰۰/۲۸/۰۱ مورخ ۱۴۰۰/۱۰/۱۳ صادره از این شعبه که به موجب آن، متهم به اتهام مشارکت در نگهداری هفت گرم و هشتاد سسانتی گرم هروئین، به تحمل ۶ سال حبس تعزیری، پرداخت ۳۵۰,۰۰۰,۰۰۰ ریال جزای نقدی در حق صندوق دولت و تحمل ۴۵ ضربه شلاق تعزیری محکوم شده است و دادستان محترم در مهلت و فرجه قانونی نسبت به رأی صادره اعتراض نکرده است و محکوم علیه نیز در مهلت قانونی تجدیدنظرخواهی خود را ساقط کرده است. لذا مستندا به ماده ۴۴۲ قانون آیین دادرسی کیفری و رأی وحدت رویه ۷۷۲ مورخه ۱۳۹۷/۰۹/۰۲ این دادگاه حبس متهم را به ۵ سال و جزای نقدی را به ۳۰۰ میلیون ریال و شلاق را به ۴۰ ضربه تقلیل و کسر می نماید. رأی صادره قطعی می باشد.

رئیس شعبه دوم دادگاه انقلاب دادکستری همدان – آیت اله اسماعیلی

رأی دادگاه

در خصوص تقاضای محکوم علیه آقای عماد لطیفی فرزند هاشم با وکالت آقای مجید عزیزی دائر بر اعمال ماده ۴۴۲ قانون آیین دادرسی کیفری نسبت به دادنامه شماره ۱۴۰۱/۰۲/۰۱ مورخ ۱۴۰۱/۰۲/۰۱ صادره از شعبه اول دادگاه انقلاب اسلامی شهرستان همدان که به موجب آن بابت نگهداری مواد مخدر ۱۷ گرم و ۶۰ سانت هروئین به تحمل شش سال حبس تعزیری و تحمل بیست ضربه شلاق تعزیری و پرداخت مبلغ دویست و بیست و هفت میلیون ریال جزای نقدی به نفع صندوق دولت محکوم گردیده است. نظر به اینکه محکوم علیه در مهلت تجدیدنظر خواهی تقاضای خود را مبنی بر اعمال ماده مذکور تقدیم نموده و نماینده دادستان محترم نیز به شرح فوق اظهار نموده نسبت به دادنامه صادره اعتراضی ندارد. با وصف مراتب شرایط و ارکان درخواست فراهم می باشد. بنابراین دادگاه در اجرای ماده مذکور مجازات تعیین شده محکوم علیه را در دادنامه موصوف به تحمل چهار سال و شش ماه حبس تعزیری و تحمل پانزده ضربه شلاق تعزیری و پرداخت مبلغ یکصد و پنجاه میلیون ریال جزای نقدی تخفیف می دهد. رأی صادره قطعی است.

(م الف ۵۸۸)

رئیس شعبه اول دادگاه انقلاب اسلامی همدان – حسین نظاری

مُهر شورا، پای حذف باشگاه شهرداری

«مجبئی دی‌آبادی

۱۵ تیم شهرداری همدان ویت‌رین و نماد فوتبال هگمتانه، سال‌ها از پله‌های موفقیت یکی پس از دیگری بالارفت و آرام آرام از پایین‌ترین سطح فوتبالی ممکن حرکت کرد و به لیگ دسته یک فوتبال کشور رسید.

این تیم با ترکیبی ۸۵ درصدی از بازیکنان و کادرفنی بومی و البته با هزینه بسیارکم در نخستین سال حضورش در لیگ دسته یک، کاری کرد کارستان و با یقه‌گیری همه گردن‌کلفت‌های گروهش، به رتبه دهم جدول رسید.

در حالی که این روزها تیم‌های رقیب شهرداری همدان در لیگ دسته یک به دنبال جذب بازیکنان درنظر خود و آغاز دوران بدنسازی هستند اما در همدان، پارلمان شهری با صدور مصوبه‌ای رأی به حذف تیم داد.

خبری بسیار شوکه‌کننده که جامعه ورزشی و فوتبال‌دوستان همدانی را در بُهت و حیرت فرو برد. بدون‌شک ابلاغ این رأی، شمارش معکوس برای نابودی فوتبال همدان را آغاز خواهدکرد و در دراز مدت اثر بد خود را بر بنده ورزش و فوتبال همدان خواهدگذاشت. فوتبال به‌عنوان پرمخاطب‌ترین حوزه ورزش، بدون‌شک بخش رسانه و توجه مردم را به خود معطوف ساخته و به نوعی ویت‌رین ورزشی است و ورزش قهرمانی موتور محرک توسعه ورزش همگانی عنوان شده است اما در شورای شهر همدان، توجه به ورزش همگانی دلیل اصلی تیمداری نکردن در بخش قهرمانی است و این عمل به دور از سیاست‌کلی نظام در بحث ورزشی است.

در حالی‌که توسعه ورزش یکی از موارد مهم در امور شهری محسوب می‌شود و حتی در فیش‌های عوارض سالیانه نیز بندی به‌عنوان «خدمات ورزشی» از شهروندان دریافت می‌شود، شورانشینان همدانی پس از برگزاری جلسات مختلف، در نهایت رأی به تیمداری نکردن شهرداری همدان در لیگ دسته یک فوتبال کشور دادند.

زمانی این موضوع جلب می‌شود که ابتدا به‌دلیل محدودیت‌های قانونی، این طرح در صحن پارلمان محلی همدان آغاز شد اما وقتی متوجه شدند با توجه به اینکه شهرداری از هیچگونه بودجه دولتی برخوردار نیست و به‌عنوان یک نهاد غیر دولتی مردمی منعی برای فعالیت ندارد، هزار داستان عجیب و غریب دیگری روی هم سوار کردند تا نگذارند تنها تیم همدانی در لیگ دسته یک حضور داشته باشد.

یکی از موافقان اصلی انحلال باشگاه شهرداری در جلسه‌ای که با حضور جمعی از کارشناسان و خبرنگاران موافق و مخالف این اقدام برگزار شد یکی از دلایل اصلی حذف تیم شهرداری در لیگ دسته یک فوتبال کشور را توجه به ورزش‌های شهروندی و بازی‌های بومی و محلی عنوان کرد.

این عضو شورا در پاسخ به پیشنهاد یکی از خبرنگاران به منظور استفاده از تجارت فوتبال و کسب درآمد برای تیم گفت: تیم شهرداری پرخرج است و برای کمک‌هزینه آن جذب اسپانسر و استفاده ابزاری از بازیکنان برای درج تبلیغ روی لباس‌های آن‌ها و فروش بازیکن به باشگاه‌های دیگر، خلاف کرامت انسانی بوده و به دور از اخلاق است، من به شدت با آن مخالفم و باید تنها ورزش همگانی را ترویج دهم.

جالب است بدانید در حالی تیم شهرداری همدان درنخستین سال حضور در لیگ دسته اول به مکان دهم جدول رسید که تنها با بودجه ۸ میلیارد تومانی راهی این لیگ شده بود و یکی از کم‌خرج‌ترین تیم‌های دسته یک بود.

بدون‌شک با این تفکرات و نداشتن دانش ورزش که بر صحن شورا شهر حاکم است، باید فاتحه این تیم قدیمی که سال‌هاست پله پله لیگ‌های مختلف را پشت‌سر گذاشته و راهی لیگ دسته یک شده است را بخوانیم.

هر چند شنیده‌های ما از این حکایت دارد که مجموعه شهرداری و در رأس آن شهردار همدان با این مصوبه به‌شدت مخالفت کرده و خواستار ارسال یک لایحه جدید برای تمیداری و حتی تأمین محل اعتبار این باشگاه است.

یادداشت

پاس به روزهای اوج باز می‌گردد

۱۵ تیم فوتبال پاس چند سالی است که در لیگ دسته دوم درجا می‌زند و علاقه‌مندان پرشمار این تیم از این درجا زدن خسته شده‌اند و خواهان صعود این تیم به لیگ یک هستند. نماینده مردم همدان در مجلس شورایاسلامی این دغدغه جوانان را احساس می‌کند و مدعی است که برای بازگشت پاس به‌دوران اوج از هیچ تلاشی دریغ نخواهدکرد. حمیدرضا حاجی‌بابایی به خبرنگار ما گفت: پاس اعتبار ورزش استان است و این تیم را به همدان انتقال دادیم تا نام همدان در سراسر دنیا شنیده شود ولی برخی سوء مدیریت‌ها سبب افت پاس شد.

وی که همیشه دغدغه پاس را دارد می‌گوید مگر ما باید چکار کنیم آیا باید لباس پوشیده و داخل زمین گل بزیم؟ کار ما پشتیبانی و سیاست‌گذاری است که انجام دادیم و بقیه کارها باید توسط هیأت مدیره و مدیرعامل انجام شود.

وی یادآور شد: که فصل گذشته پس از افت شدید تیم و بروز مشکلات دوباره دست به‌کار شدیم و با تغییر مدیریت و انتصاب مدیرعامل با انگیزه و فعال، این تیم را پویا کردیم.

رئیس کمیسیون بودجه افزود: مدیریت جدید برنامه‌های بلند یی برای سرافرازی پاس دارد و امیدواریم که فصل آینده این تیم به لیگ یک صعود کنند و در این راه ما و دیگر سرپرستان استان راه را برای این تیم، هموار خواهیم‌کرد تا با تلاش مدیرعامل و هیأت مدیره دوباره این تیم به سطح یک فوتبال کشور برگردد. دغدغه حاجی‌بابایی نسبت به ورزش بدون‌شک ستودنی است.

از اینکه با این همه مشغله‌کاری باز هم به پاس می‌اندیشد جای بسی تأمل است، وی از بانیان انتقال پاس به همدان بود و در ۱۵ سال گذشته همیشه پار و پاور این تیم بود. حال که راه هموار شده و مدیریت جدید افکار تازه‌ای برای اوج‌گیری پاس دارد امیدواریم که دیگر مسئولان نیز همت کنند و راه را برای شکوفایی این تیم هموار کنند. تیم‌های پاس و شهرداری نقطه اهدا اهلای فوتبال هستند و اوج‌گیری آن‌ها موجب خواهدشد تا جوانان و نوجوانان بیشتری به رشته فوتبال روی بیاورند، در سال‌های گذشته به لطف حضور پاس و شهرداری در فوتبال کشور، بازیکنانی مانند مرتضی تبریزی، مهرداد رضایی، وحید علی‌آبادی، علی‌اصغر عاشوری و… چهره شدند و هم اکنون در تیم‌های لیگ برتری و لیگ یک بازی می‌کنند.

فصل جدید رقابت‌های لیگ دسته دوم شهپرو ماه کلید خواهد خورد و امیدواریم مدیران پاس تیمی قوی و مدعی را برای حضور در این رقابت‌ها آماده‌کنند.

والیبال باید در محله‌ها رونق بگیرد

۱۵ والیبال مثل فوتبال باید در کوچه و محله‌ها رونق بگیرد و در روزهای تعطیل از ظرفیت حیاط مدارس برای آموزش والیبال استفاده شود.

رئیس هیأت والیبال استان همدان با بیان اینکه امروزه استعدادهایی در دنیا به یک علم تبدیل شده است به فارس اظهار کرد: ما در گام‌نخست به دنبال این هستیم که استعدادهایی را در سطح استان در دستورکار قرار دهیم.

حمید بادامی‌نجات با بیان اینکه گسترش این رشته ورزشی در کوچه‌ها و محله‌های شهر سبب می‌شود بتوانیم استعدادهای زیادی را جذب والیبال استان کنیم گفت: همدان می‌تواند به قطب والیبال کشور تبدیل شود و این موضوع با معرفی استعدادهای نابی مانند آرمین تشکری قابل اثبات است.

وی خاطرنشان کرد: با قاطعیت می‌گویم که همدان سرشار از استعدادهای ناب در رشته مهیج والیبال است و این مستلزم توجه و برنامه‌ریزی بهتر است. امروز اقبال جامعه به والیبال نسبت به گذشته افزایش پیدا کرده و خوشبختانه خانواده‌ها دیدگاه مثبتی به این رشته ورزشی دارند.

بادامی‌نجات با بیان اینکه باید تلاش کنیم در هرکوچه، محله و پارک مانند فوتبال عده‌ای از جوانان مشغول ورزش والیبال باشند تصریح کرد: سال‌گذاشته ورود رشته والیبال به ورزش شهرداری در محلات سبب شد شور و نشاط خاصی در شهر ایجاد شود. والیبال یکی از رشته‌های پرمخاطب مدارس است و در رنگ‌های ورزش دانش‌آموزان از این رشته استقبال می‌کنند، و یکی از برنامه‌ها ما اعضای تفاهم‌نامه با آموزش‌وپرورش است تا از ظرفیت مدارس، نهایت استفاده را ببریم و در روزهای تعطیل از ظرفیت حیاط مدارس استفاده شود.

ضربه مهلک شورای شهر به فوتبال استان



یک بازیکن فوتبال در حین بازی

رقابت‌های لیگ دسته یک، یک ماه دیگر آغاز می‌شود و تیم‌ها درحال آماده‌سازی برای آغاز رقابت‌ها هستند. یک تیم لیگ یکی اکنون ۲۰ میلیارد تومان ارزش دارد که شورا با این تصمیم با توجه به کمبود وقت، این سرمایه را خواهد سوزاند. شهرداری حق فروش امتیاز به خارج از استان را ندارد و هیأت فوتبال این سهمیه را متعلق می‌کند و آموزشگاه این باشگاه یکسی از بهترین آموزشگاه‌ها در غرب‌کشور است که جوانان و نوجوانان پرشماری را در سال پذیرش می‌کند و فوتبال‌دوستان استان به امید راهایی به تیم بزرگسالان شهرداری، فوتبال را از پایه شروع می‌کنند که حال با این تصمیم جدی قصد

شهر تمام ایده‌های آن‌ها به سراب تبدیل شده‌است. حضور شهرداری در لیگ یک به جوانان استان تعلق دارد و این حرکت شورا برخلاف خواست موکلان آنها است. اینکه به جای حل‌مسأله، صورت‌مسأله را پاک کنیم کار خوبی نیست و آموزش شورای شهر می‌باید با در نظر گرفتن همه جوانب دست به چنین کاری می‌زدند. این حرکت شورا نوعی بی‌تفاوتی نسبت به جوانان و نوجوانان و اهالی فوتبال محسوب می‌شود و با این حرکت از نظر مالی نیز ضربه مهلکی بر شهرداری وارد می‌شود.

حضور شهرداری در لیگ یک به جوانان استان تعلق دارد و این حرکت شورا برخلاف خواست موکلان آنها است.

رقابت‌های لیگ دسته یک، یک ماه دیگر آغاز می‌شود و تیم‌ها درحال آماده‌سازی خود را سپری می‌کنند و در تلاش هستند تا با آمادگی کامل قدم به این آورده‌گاه بزرگ جهانی بگذارند. فوتبال هواداران پرشماری در دنیا دارد و میلیون‌ها علاقه‌مند از جعبه جادویی این رقابت‌ها را دنبال می‌کنند. فوتبال اسروزه به یک صنعت تبدیل شده و یکی از بنگاه‌های اقتصادی قوی در دنیا به‌شمار می‌رود و پول هنگفتی در فوتبال جابه‌جا می‌شود، فوتبال آنقدر نفوذ دارد که حتی در زمان برگزاری مسابقات حساس حتی جلسات هیأت دولت کشورها تعطیل می‌شود تا نظاره‌گر فوتبال باشند

آن‌زمان عضو فرهنگی شورای‌شهر که شناخت لازم در ورزش و فرهنگ فوتبال ندارد، این رشته جذاب را بی‌ارزش تلقی می‌کند و مدعی می‌شود که بودن یا نبودن پاس و شهرداری در فوتبال استان ارزشی ندارد. رسانه‌ها و تجهیزات را فدراسیون را از دارند و در مقابل تصمیم شورای‌شهر موضع گرفته‌اند و این عضو شورا آن‌ها را به فراق‌کی منتهم می‌کند متأسفانه رأی برخی از اعضای شورا تأمل‌برانگیز است. آن‌ها که خود در هیأت‌های ورزشی بوده‌اند و دغدغه ورزش را می‌دانند با چه توجیحی به حذف شهرداری رأی متنتع

و مخالف دادند.

به هر حال امیدواریم تا دیر نشده شورای شهر در تصمیم خود تجدیدنظر کرده و دل هواداران فوتبال را شادکنند. در این اوضاع نابسامان اقتصادی کشور و مشکلات فراوان حاکم بر شهر تنها دلخوشی جوانان و نوجوانان، ورزش فوتبال است که امیدواریم این امید را از آن‌ها نگیریم.

پاس و شهرداری میعادگاه جوانان استان هستند و اکنون بازیکنان پرشماری در سطح یک کشور بازی می‌کنند که در دامان این تیم‌ها رشد کرده‌اند.

تیم فوتبال شهرداری فصل گذشته از لیگ دسته دوم به لیگ یک صعود کرد و در فصل گذشته نیز با قرارگرفتن در رتبه دهم جایگاه قابل‌قبولی کسب‌کرد.

امیدواریم ساز و کار جدیدی برای تیم‌داری شهرداری تعریف شود و اجازه ندهیم این سرمایه بزرگ از بین برود.

عصر روز گذشته شهردار همدان لایحه دفاعی به شورا ارائه داد اعضای شورای شهر مجدداً دانسان تیم داری شهرداری در لیگ یک را به رأی گذاشتند واین بار با اکثریت آرا تیمداری به شهرداری به تصویب رسید که در شماره آینده به آن خواهیم پرداخت.

ورزش درمادستان

در لیگ دسته ۲ فوتبال بانوان کشور

۱۵ بانوان همدان گام نخست را محکم برداشتند

در لیگ ۲ بانوان کشور، تیم فوتبال بانوان همدان در نخستین بازی خود در لیگ دسته دوم کشور و در یک بازی پرگل برابر ستارگان بهار البرز به پیروزی ۵ بر ۲ رسید.

مسابقات فوتبال گروه سوم لیگ دسته دوم بانوان کشورکه در تبریز انجام می‌شود، تیم هیأت فوتبال استان همدان در نخستین بازی خود به مصاف تیم ستارگان بهار البرز رفت که شاگردان فریا ترک موفق شدند با نتیجه پرگل ۵ بر ۲ حریف خود را شکست‌دهد. در این دیدار، زهرا رجبی و هانیه جلالیان هر کدام ۲ بار و فاطمه زمانی برای تیم

این مسابقات در ۳ گروه ۴ تیمی به میزبانی تبریز برگزارمی‌شود که تیم هیأت فوتبال همدان در گروه C این رقابت‌ها با تیم‌های آنی پمپ تبریز، ستارگان بهار البرز و اطمینان پلیمر قم هم‌گروه است.

بانوان همدانی در دومین دیدار خود، امروز به مصاف تیم اطمینان پلیمر قم خواهند رفت.

مربیان والیبال استان در کلاس دانش‌افزایی

۱۵ کلاس‌های دانش‌افزایی به‌منظور افزایش علم مربیان‌والیبال و آشنایی با آخرین دستاوردهای آموزشی والیبال در سطح‌جهانی در ۲ بخش تئوری و عملی انجام شد.

این کلاس‌ها در تمام منته‌های‌نوبن والیبال اتفاق‌افتاد که ازجمله این موارد می‌توان به پست‌های دریافت‌کننده، سرویس زن، پاسور و… اشاره‌کرد.

همچنین در این برنامه که در ۲ شیفیت صبح و عصر انجام‌شد، مربیانی از طرف فدراسیون به‌صورت صوتی و تصویری این دوره را آموزش دادند.

در اینس کلاس‌ها ۸۰ نفر مربی‌خانم و آقا از شهرستان‌های استان شرکت کردند.

این کلاس‌ها پیش‌نیاز دوره‌های درجه مربیگری ۳ و ۲ و ۱ است و حضور افراد در این جلسه برای دریافت مدرک، الزامی بوده‌است. همچنین این برنامه برای کسانی که این دوره را گذرانده‌اند ۱۶ امتیاز داشته‌است. این کلاس‌ها در سالن همایش‌های تالار قرآن با حضور علی خیاره‌گر از همدان که از اساتید فدراسیون و عضو تیم‌ملی بود برگزارشد.

دوره دانش‌افزایی مربیان در سطح کیفی بالا توسط هیأت والیبال استان با برنامه‌ریزی دقیق که همراه با پرسش و پاسخ بود انجام‌گرفت.

همچنین کلاس‌های عصر به‌شکل عملی در سالن فردوسی اجراشد و در پایان اینس دوره یک فایل ویدئویی هم در اختیار شرکت‌کنندگان این برنامه قرارگرفت.

حریف نخست ایران، تیم میزبان یعنی لهستان بود که برای حضور در مسابقات قهرمانی جهان ۲۰۲۲ با هدایت نیکولا گریچ آماده می‌شود. نودن سعید معروف و شریاط، تیم ایران شانس حضور بین ۷ تیم برتر و صعود به مرحله نهایی را دارد که یک دستاورد بزرگ و غیرمنتظره به حساب می‌آید.

سیاست پیش‌روی تیم ملی می‌تواند هم کسب نتیجه در ۴ بازی دشوار پیش‌رو و تلاش برای صعود به مرحله فینال و هم ادامه روند فعلی، بدون استرس و صرف‌نظر از نتیجه باشد، هر چند در حالت دوم هم می‌توان به اهداف بالاتری رسید.

حریف نخست ایران، تیم میزبان یعنی لهستان بود که برای حضور در مسابقات قهرمانی جهان ۲۰۲۲ با هدایت نیکولا گریچ آماده می‌شود. نودن سعید معروف و شریاط، تیم ایران شانس حضور بین ۷ تیم برتر و صعود به مرحله نهایی را دارد که یک دستاورد بزرگ و غیرمنتظره به حساب می‌آید.

سیاست پیش‌روی تیم ملی می‌تواند هم کسب نتیجه در ۴ بازی دوم به مصاف ایتالیا می‌رود. فردیناندو دجورچی، سرمربی ایتالیا به‌خلاف دیدارهای هفته دوم کنار تیم است و ایوان زاتسف هم به ترکیب تیم اضافه شده است. اسلوانووی به‌عنوان قدرت نوظهور والیبال جهان، حریف آسانی نیست و صربستان

www.HamedanPayam.com
 همدان پیام
 روزنامه

پیام تاریخ، تمدن و فرهنگ مادستان

فرمانده یگان حفاظت میراث فرهنگی استان:

کشف ۳۸ قلم اشیاء اصل و بدل تاریخی در ۳ ماهه نخست ۱۴۰۱

■ رسالت مهم یگان حفاظت ارتقای امنیت اماکن تاریخی و فرهنگی است



رہین این
ین اتفاق

در یگان حفاظت میراث فرهنگی با شماره تماس ۳۵۲۸۲۰۳ به صورت تمام وقت آماده دریافت و پیگیری گزارش‌های موثق و مستند در زمینه هرگونه تعرض به آثار تاریخی و با جابه‌جایی غیرمجاز اشیاء تاریخی می‌باشد.

۲. مبنی بر فعالیت یک پلاند حفاری غیر مجاز و تردد مشکوک یک دستگاه خودرو در شهرستان

۳. پرس و درگزين، پس از اطمينان از درستي خبر، رز و از هاهنگي با مقام قضائي، با همكاري مأموران انتظامي و رعايت موازين شرعي و

۴. ی و اضافه کرد: «مأموران یکان حفاظت میراث فرهنگی این استان، ضمن تعمید ارضی این پلاند از آنها یک قبضه سلاح جنگي، بر تعدادي فشنگ، آتین ليراب

در این حوزه اشاره کرد و از شناسایی و دستگیری و نفر از اعضای باند حفاری غیرمجاز در شهرستان رزن و درگزين روز جمعه ۳ تير ۱۴۰۱، خبر داد.

شهر دار یایتخت سفال ایران:

الاجين را جهانی بينيم

[illegible]

افراد متخصص در حوزه‌های اقتصادی، تولیدی، بازرگانی و فرهنگی پیگیری نمایند.

وی افزود: شهرداری لایجین با توجه به موقعیت جغرافیایی و چانه‌بندی دانشجویان، پدیده‌ای استقبال جمعیت عظیمی از گردشگران در فصل‌های مختلف است و لازم است زیرساخت‌های حوزه گردشگری (مثل پذیرایی، رستوران، ظرفیت سفرخانه‌ها و ...) تقویت شود تا گردشگر در لایجین ماندگار شود.

شهرداری لایجین در رابطه با تقویت حوزه شهری، گفت: درخواست تغییر کاربری زمین برای ساخت هتل در ورودی شهر به کمسیون ماده ۵ ارسال گردیده ولی متأسفانه تاکنون نتیجه‌ای به‌دست نیامده است. لایجین نیازمند ایجاد زیرساخت‌ها است تا به حوزه گردشگری کمک کند و تقاضای ما از مسئولین استانی و به‌خصوص هیئت گردشگری، میراث فرهنگی و صنایع دستی توجه ویژه از پیش است تا این‌ها ضروری‌ها را شاهد تحول قابل توجه در شهر لایجین ببیند.

این مقام مسئول با بیان اینکه مدیریت شهری در ده ماه اخیر با همراهی شورای شهر تصمیمات تأثیراتی در مدیریت شهری گرفته شده است، گفت: تغییراتی در ساختار اداری و مالی شهرداری، برای رسیدن به چشم‌انداز روشن برای اصلاح وضع موجود ضرورت داشت که اقدامات انجام شد و به منظور ایجاد درآمد پایدار پیگیری پروژه "ساخت کارخانه تولید نیمه آماده" مختص شهرداری لایجین با ظرفیت ۲۰ هزار مترمکعب در سال است که تاکنون چشمگیری در درآمد شهرداری لایجین با رفع نگرانی درآمد روزمره شهرداری لایجین و "ایجاد ساخت‌مانی و مغازه در سایت مشاغل مزاحم" نیز از دیگر طرح‌هایی است که موجب ایجاد درآمد پایدار در شهرداری خواهد شد.

وی پایان پروژه‌های نیمه‌تمام عمرانی را از برنامه‌های این شهرداری دانست و گفت: پایان پروژه پیاپی‌هرواسازی و مناسبت‌سازی بلوار آب...، خانه‌ای، بوستان مردم، پروژه‌های پیاپی‌هرواسازی و جدول‌گذاری و آسفالت‌گذاری، ساماندهی خیابان‌های سطح شهر است که با توجه به

سیاست‌های رئیس‌جمهوری محترم و دولت مردمی، که برای توجیه و رسیدگی به مناطق کمتر توسعه‌یافته و کم‌برخوردار بوده است، در حال انجام است.

شهردار لالچین و دبیر شهر جهانی سفال در ادامه گفت: رویداد ششمین سالگرد جهانی شدن شهر لالچین با توجه به فرارسیدن ۷۶ قریب و غدیر، همراه با برنامه‌های مصرح و شاد با عنوان ۵ برنامه شاخص تدارک دیده شده است.

موسوی افزود: افتتاحیه این جشنواره در ۲۰ تیر با جشنواره کودک و سفال با «همکاری» قانون پرورش فکری کودک و نوجوان شهر لالچین انجام می‌شود و میزان گردشگران و شهروندان در بوستان سفال می‌باشد و همراه با اجرای گروه‌های ورزشی، نظیر کودکان و نقاشی روز سفال، لحظاتی به یادماندنی را برای گردشگران و شهروندان به یادگار خواهد گذاشت.

وی اظهار کرد: جشنواره فالوده سنتی شهر لالچین با معرفی فالوده سنتی که ۲۰ سال پیش به عنوان میراث ناملموس به ثبت ملی رسیده و نیاز به معرفی دارد نیز در ۲۲ تیر با حضور بانوان و دختران علاقه‌مند به تهیه فالوده سنتی لالچین برگزار خواهد شد و همایش پیاده‌روی خانوادگی در روز جمعه ۲۴ تیر از میدان امام(ره) با بوستان‌تان از دیگر برنامه‌های شاخص این جشنواره خواهد بود.

دبیر شهر جهانی سفال تصریح کرد: اختتامیه جشنواره نیز در ۲۵ تیرماه همزمان با برپایی عید سعید غدیر خم با تشریح مسئولان محترم استانی، یادواره شهرهای جهانی کشور و همراه با برنامه‌های فرهنگی بر گزار خواهد شد و جوایزی به رسم بابودیو به برگزیدگان رویدادها و شهروندان نمونه در حوزه‌های صنایع دستی، اقتصادی، بازرگانی، فرهنگی و مذهبی، شهر لالچین اهدا خواهد شد.

شهردار لالچین در پایان از تمامی گردشگران، هم‌استانی‌های گرمی و شهروندان عزیز دعوت نمودن که همراه با خانواده، به‌خصوص کودکان در این رویداد شرکت نمایند.

← **نمایشگاه**

نمایش آخرین دستاوردهای همدان پیام پلاس
در نمایشگاه شهر هوشمند

« زهرا زنگنه



سومین نمایشگاه شهر هوشمند و نخستین جشنواره نمانام‌های روستایی در تهران روز ۳ روز گذشته برگزار شد و شرکت‌های فناوری حوزه دانش‌بنیان و فناوری در این نمایشگاه آخرین دستاوردهای خود را به نمایش گذاشتند. شرکت فناوری و توسعه همدان‌پیام پلاس نیز قدرتمندانه نخستین حضور خود در این نمایشگاه را تجربه کرد و آخرین دستاوردهای خود در حوزه چاپ، بسته‌بندی، رسانه و تبلیغات را در معرض نمایش بازدیدکنندگان قرار داد. این شرکت با مجوز رسمی از پارک علم و فناوری همدان زیرنظر بزرگترین مجموعه فرهنگی رسانه‌ای غرب کشور با نام آشنای همدان‌پیام از ۹۹ سال آغاز به کار کرد. همدان‌پیام پلاس با هدف کمک به کسب‌وکارهای در حال توسعه برای بهبود و افزایش فروش، کیفیت، مشتری و برندسازی آغاز به کار کرد. این شرکت در حوزه‌های مختلف تبلیغات، دیجیتال مارکتینگ، چاپ و بسته‌بندی، ساخت ویدئو، تیزر تبلیغاتی، انواع طرح‌های اختصاصی و برندسازی، انواع مندهای روز برای بازارسازی و بازاریابی در حال کار است. شرکت دیجیتال مارکتینگ همدان‌پیام پلاس با در دست داشتن رزومه قوی ۱۹ ساله در حوزه رسانه و تبلیغات با برنده آشنا همدان‌پیام و همچنین بزرگترین چاپخانه غرب کشور با نام مرکز چاپ و بسته‌بندی همدان، نمایان‌نیازهای مشتریان را در حوزه تبلیغات، چاپ، بسته‌بندی و رسانه برآورده می‌سازد. امروزه با توسعه شهرنشینی، جامع با چالش‌های فراوانی برای ایجاد زیرساخت‌ها و تأمین نیازهای روزافزون ساکنان شهرها روبه‌رو شده‌اند. با توجه به کاربرد روزافزون ارتباطی و اطلاعاتی؛ نحوه به‌کارگیری این فناوری‌ها برای تسهیل امور مختلف زندگی و کار مطرح و در سال‌های گذشته صاحب‌نظران مفهوم شهرهای هوشمند، که تمام ابعاد زندگی شهری، حمل‌ونقل، ساخت‌وساز، بهداشت، درمان، انرژی، ارتباطات و... را شامل می‌شود، به صورت جدی مطرح کرده‌اند. حالا تلاش برای تحقق این مهم در اولویت برنامه‌ریزان و دست‌اندرکاران مدیریت شهری و متخصصان ارتباطات و اطلاع‌رسانی قرار گرفته است. در این راستا، سومین نمایشگاه شهر هوشمند با توجه به تجربیات به‌دست آمده از دوره‌های پیشین با رویکردی نوین در ایجاد تعاملی سازنده و با هدف ترویج مباحث این حوزه و آشنایی سازمان‌ها و شهروندان با مفاهیم و رویکردهای این عرصه، ایجاد همبستگی و هم‌افزایی ملی و بین‌المللی و ارائه دستاوردهای سازمان‌ها، دستگاه‌ها، شهرداری‌ها، بخش خصوصی، شرکت‌های دانش‌بنیان و استارت‌آپ‌ها در محروم‌های مرتبط با شهر هوشمند و هوشمندسازی برگزار می‌شود. سومین نمایشگاه شهر هوشمند از تاریخ ۱۲ الی ۱۴ تیرماه با حمایت وزارت کشور، سازمان شهرداری‌ها و دهیاری‌های کشور، معاونت علمی، فناوری ریاست جمهوری، صندوق نوآوری و شکوفایی ریاست جمهوری و سایر سازمان‌ها و نهادها در مصلی امام خمینی (ره) تهران برگزار شد. این نمایشگاه در هوشمند ۱۶ هزار متری با حضور ۳۳۵ شرکت دانش‌بنیان و استارت‌آپ و ۴ شهرداری در بخش شهر هوشمند و ۲۰ استانداری در بخش نمانام‌های روستایی؛ یکشنبه ۱۲ تیرماه با حضور وزیر کشور با حضور ران آغاز کرد و ۱۲ تیرماه به کار خود پایان داد.